
puškové disciplíny pistolové disciplíny

VzPu 60 ISSF Muži VzPi 60 Muži

VzPu 40 ISSF Ženy VzPi 40 Ženy

LM 60 ISSF Muži SP 30+30 Muži

SM 60 ISSF Ženy SP 30+30 Ženy

LM 60 Muži

SM 60 Ženy

LM 3x20 Muži LP 60 Muži

SM 3x20 Ženy

SCOPI software

14.8.2016

Akademické M-ČR 2016
12.8.2016 - 14.8.2016

Pořadatel: Český střelecký svaz

Místo: ASD Plzeň Lobzy

Výsledkové listiny

13.8.2016



Disciplína č. 1

Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF

Kategorie Muži

Datum 13.8.2016

Rekord: 625,4

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 7 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 103,6 105,0 103,7 103,3 104,7 104,3 624,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 49xCT

2 8 PAJDA Ondřej 1992 36706 100,9 102,9 102,2 103,3 101,7 104,7 615,7

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 38xCT

3 10 ŠANDA Jiří 1995 36664 102,4 104,3 103,0 100,0 102,7 101,7 614,1

0190 - SSK Přezletice 37xCT

4 9 SVÁČEK Petr 1994 35261 101,2 100,6 101,9 100,0 100,6 101,3 605,6

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 31xCT

5 1 BARTOŠEK Marek 1989 34460 97,2 97,7 103,2 102,6 101,3 101,9 603,9

0462 - SSK Poličná 30xCT

6 6 NOVÁK Jakub 1994 35304 100,3 100,5 102,6 101,7 98,1 100,5 603,7

0253 - SSK Sezemice 31xCT

7 4 HÓTA Jan 1994 36590 101,6 98,0 102,9 100,8 99,4 99,9 602,6

0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 27xCT

8 2 DITRYCH Marek 1994 34707 99,6 102,6 100,5 98,8 100,5 99,0 601,0

0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 26xCT

9 11 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 101,1 100,5 101,5 99,6 97,9 99,5 600,1

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 23xCT

10 3 HAUER Jiří 1996 39163 97,9 101,0 95,0 98,5 97,5 96,6 586,5

0015 - SSK Plzeň - Slovany 19xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR 2016

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF

Kategorie Ženy

Datum 13.8.2016

Rekord: 419,8

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 14 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 103,2 104,4 105,0 105,6 418,2

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 35xCT

2 24 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 103,7 105,7 103,6 102,9 415,9

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 31xCT

3 25 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 102,3 102,9 103,4 102,3 410,9

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 27xCT

4 19 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 100,6 102,8 103,8 101,6 408,8

0366 - SSK Ruprechtice 28xCT

5 13 BAHULOVA Martina 1997 37702 100,7 103,6 102,9 101,6 408,8

0210 - SSK Uherský Ostroh 25xCT

6 20 KASPER Klára 1988 35008 104,4 103,7 98,6 100,2 406,9

0056 - SSK Cosmanos 23xCT

7 17 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 99,6 102,8 101,3 102,1 405,8

0162 - SSK Slatina Brno 24xCT

8 22 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 98,4 102,4 100,0 100,8 401,6

0551 - SSK Nivnice 23xCT

9 23 VACULÍKOVA Sabina 1995 35300 101,5 99,7 98,8 100,4 400,4

0210 - SSK Uherský Ostroh 16xCT

10 21 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 98,4 98,7 96,2 98,2 391,5

0420 - SSK Teplice 13xCT

11 45 VAVROVÁ Lucie 1996 40102 98,3 98,0 94,2 100,6 391,1

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 12xCT

12 15 ČERVENKOVÁ Barbora 1997 41339 80,9 80,5 76,8 81,8 320,0

0551 - SSK Nivnice 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR 2016

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže ISSF

Kategorie Muži

Datum 13.8.2016

Rekord: 630,4

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 7 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 105,6 104,3 103,4 104,2 104,1 103,1 624,7

0370 - SSK Dukla Plzeň 43xCT

2 9 SVÁČEK Petr 1994 35261 103,6 103,4 103,8 103,8 102,3 102,3 619,2

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 36xCT

3 10 ŠANDA Jiří 1995 36664 103,6 103,3 101,2 99,7 101,9 103,8 613,5

0190 - SSK Přezletice 31xCT

4 2 DITRYCH Marek 1994 34707 102,8 102,3 102,2 104,3 99,8 101,9 613,3

0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 27xCT

5 11 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 101,3 101,0 101,1 100,8 102,5 101,4 608,1

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 25xCT

6 8 PAJDA Ondřej 1992 36706 99,8 101,4 102,5 102,6 100,4 101,3 608,0

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 26xCT

7 3 HAUER Jiří 1996 39163 101,7 102,3 97,8 99,3 102,6 104,1 607,8

0015 - SSK Plzeň - Slovany 23xCT

8 4 HÓTA Jan 1994 36590 101,5 101,6 102,4 99,3 99,5 102,4 606,7

0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 27xCT

9 6 NOVÁK Jakub 1994 35304 100,6 98,2 100,6 102,3 102,3 102,2 606,2

0253 - SSK Sezemice 30xCT

10 12 MALINA Lukáš 1988 31302 101,2 101,2 99,8 101,5 98,7 102,4 604,8

0021 - SSK Magnum Praha 17xCT

11 5 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 102,8 101,8 102,8 97,8 97,8 98,8 601,8

0105 - SSK Kolín 17xCT

12 1 BARTOŠEK Marek 1989 34460 97,8 101,1 103,3 99,3 97,6 99,7 598,8

0462 - SSK Poličná 20xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR 2016

Program

SCOPI software



Disciplína č. 4

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže ISSF

Kategorie Ženy

Datum 13.8.2016

Rekord: 618,6

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 25 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 102,6 103,4 104,0 101,4 103,4 101,8 616,6

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 33xCT

2 20 KASPER Klára 1988 35008 103,7 103,4 100,2 102,2 103,4 103,2 616,1

0056 - SSK Cosmanos 31xCT

3 23 VACULÍKOVA Sabina 1995 35300 100,9 103,1 103,2 102,2 100,4 104,5 614,3

0210 - SSK Uherský Ostroh 33xCT

4 14 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 103,8 102,7 103,2 100,8 101,2 102,4 614,1

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 26xCT

5 24 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 101,1 101,7 100,2 102,4 103,3 104,1 612,8

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 28xCT

6 17 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 99,0 100,9 102,7 99,6 103,7 103,5 609,4

0162 - SSK Slatina Brno 32xCT

7 18 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 100,0 101,4 100,2 103,1 100,9 102,6 608,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 22xCT

8 22 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 102,8 102,5 101,4 100,2 98,6 100,5 606,0

0551 - SSK Nivnice 19xCT

9 13 BAHULOVA Martina 1997 37702 100,4 102,1 102,9 99,3 101,3 99,0 605,0

0210 - SSK Uherský Ostroh 18xCT

10 27 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 101,2 99,4 98,9 100,1 101,8 101,3 602,7

0200 - SSK Manušice 17xCT

11 21 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 100,4 101,3 95,9 96,0 95,0 99,3 587,9

0420 - SSK Teplice 13xCT

12 19 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 95,6 93,5 97,6 102,3 99,5 97,4 585,9

0366 - SSK Ruprechtice 15xCT

13 15 ČERVENKOVÁ Barbora 1997 41339 92,8 97,3 91,8 98,8 89,5 95,9 566,1

0551 - SSK Nivnice 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR 2016

Program

SCOPI software



Disciplína č. 5

Disciplína Vzduchová pistole 60 ran

Kategorie Muži

Datum 13.8.2016

Rekord: 589

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 28 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 97 98 96 97 97 93 578

0370 - SSK Dukla Plzeň 27xCT

2 29 FILOUŠ Michal 1990 33607 94 96 93 92 93 93 561

0119 - SSK Pomezí 11xCT

3 30 FORMAN Jakub 1995 35976 90 91 92 93 96 90 552

0253 - SSK Sezemice 7xCT

4 31 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 91 90 96 92 92 90 551

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 10xCT

5 32 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 91 91 98 89 90 90 549

0405 - SSK Chomutov 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR 2016

Program

SCOPI software



Disciplína č. 6

Disciplína Vzduchová pistole 40 ran

Kategorie Ženy

Datum 13.8.2016

Rekord: 393

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 41 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 95 95 93 95 378

0812 - SSK ASTRA Bruntál 4xCT

2 42 KURKOVÁ Jana 1989 33719 93 94 96 93 376

0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny 12xCT

3 37 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 92 94 96 92 374

0545 - SSK Břidličná 6xCT

4 39 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 95 90 93 95 373

0370 - SSK Dukla Plzeň 8xCT

5 46 PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 38682 92 90 95 94 371

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 7xCT

6 43 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 94 94 89 90 367

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

7 36 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 89 93 90 94 366

0360 6xCT

8 34 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 90 91 88 89 358

0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

9 44 NETRVALOVÁ Kristýna 1994 38832 89 89 91 89 358

0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

10 38 JINDROVÁ Hana 1994 37482 87 87 90 90 354

0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny 7xCT

11 47 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 89 90 90 84 353

0328 - SSK Rožnov 4xCT

12 35 DRSKOVÁ Eliška 1995 39757 88 84 85 86 343

0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

13 40 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 80 82 79 84 325

0405 - SSK Chomutov 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR 2016

Program

SCOPI software



Disciplína č. 7

Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran

Kategorie Muži

Datum 13.8.2016

Rekord: 591

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 28 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 96 97 96 289 95 97 98 290 579

0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

2 30 FORMAN Jakub 1995 35976 96 94 96 286 97 98 96 291 577

0253 - SSK Sezemice 18xCT

3 32 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 90 95 86 271 92 93 95 280 551

0405 - SSK Chomutov 10xCT

4 31 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 87 88 95 270 86 87 79 252 522

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

5 29 FILOUŠ Michal 1990 33607 89 95 49 233 0 0 0 0 233

0119 - SSK Pomezí DNF - 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR 2016

Program

SCOPI software



Disciplína č. 8

Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran

Kategorie Ženy

Datum 13.8.2016

Rekord: 594

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 39 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 92 94 96 282 98 96 97 291 573

0370 - SSK Dukla Plzeň 14xCT

2 46 PŘIBÁŇOVÁ Tereza 1996 38682 96 91 91 278 99 95 96 290 568

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 13xCT

3 43 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 96 95 92 283 96 94 95 285 568

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 12xCT

4 37 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 90 95 95 280 94 95 96 285 565

0545 - SSK Břidličná 14xCT

5 36 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 93 96 94 283 97 93 92 282 565

0360 13xCT

6 44 NETRVALOVÁ Kristýna 1994 38832 89 93 91 273 96 92 94 282 555

0069 - SSK DUEL Praha 14xCT

7 38 JINDROVÁ Hana 1994 37482 92 88 92 272 91 90 84 265 537

0587 - SSK UNITOP při OŘ P Louny 5xCT

8 34 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 88 97 89 274 81 82 78 241 515

0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

9 40 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 72 80 83 235 82 92 91 265 500

0405 - SSK Chomutov 2xCT

10 47 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 84 88 91 263 74 82 79 235 498

0328 - SSK Rožnov 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR 2016

Program

SCOPI software



Disciplína č. 9

Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran

Kategorie Muži

Datum 14.8.2016

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 7 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 94 97 191 98 99 197 97 96 193 581

0370 - SSK Dukla Plzeň 33xCT

2 9 SVÁČEK Petr 1994 35261 94 95 189 99 100 199 92 97 189 577

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 21xCT

3 1 BARTOŠEK Marek 1989 34460 96 92 188 97 98 195 94 97 191 574

0462 - SSK Poličná 20xCT

4 10 ŠANDA Jiří 1995 36664 93 95 188 98 97 195 92 96 188 571

0190 - SSK Přezletice 16xCT

5 11 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 97 96 193 99 98 197 89 88 177 567

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 18xCT

6 2 DITRYCH Marek 1994 34707 95 93 188 95 97 192 95 88 183 563

0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 13xCT

7 3 HAUER Jiří 1996 39163 95 92 187 97 100 197 88 87 175 559

0015 - SSK Plzeň - Slovany 15xCT

8 4 HÓTA Jan 1994 36590 93 92 185 94 97 191 92 88 180 556

0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 10xCT

9 5 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 92 89 181 95 99 194 91 88 179 554

0105 - SSK Kolín 15xCT

10 6 NOVÁK Jakub 1994 35304 91 88 179 97 98 195 87 89 176 550

0253 - SSK Sezemice 7xCT

11 12 MALINA Lukáš 1988 31302 84 86 170 98 97 195 83 81 164 529

0021 - SSK Magnum Praha 16xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR 2016

Program

SCOPI software



Disciplína č. 10

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Ženy

Datum 14.8.2016

Rekord: 590

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 24 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 95 96 191 99 99 198 95 97 192 581

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 28xCT

2 20 KASPER Klára 1988 35008 98 97 195 99 95 194 95 91 186 575

0056 - SSK Cosmanos 20xCT

3 14 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 91 97 188 98 98 196 96 94 190 574

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 21xCT

4 27 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 96 98 194 99 96 195 94 87 181 570

0200 - SSK Manušice 17xCT

5 17 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 91 97 188 96 98 194 90 90 180 562

0162 - SSK Slatina Brno 22xCT

6 13 BAHULOVA Martina 1997 37702 95 93 188 92 97 189 92 93 185 562

0210 - SSK Uherský Ostroh 17xCT

7 18 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 94 100 194 98 98 196 82 86 168 558

0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

8 19 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 83 96 179 94 99 193 89 95 184 556

0366 - SSK Ruprechtice 15xCT

9 23 VACULÍKOVA Sabina 1995 35300 86 96 182 99 96 195 88 89 177 554

0210 - SSK Uherský Ostroh 17xCT

10 22 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 87 73 160 98 97 195 90 85 175 530

0551 - SSK Nivnice 13xCT

11 21 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 83 81 164 91 93 184 90 86 176 524

0420 - SSK Teplice 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR 2016

Program

SCOPI software



Disciplína č. 11

Disciplína Libovolná pistole 60 ran

Kategorie Muži

Datum 14.8.2016

Rekord: 579

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 28 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 92 90 91 94 93 95 555

0370 - SSK Dukla Plzeň 11xCT

2 30 FORMAN Jakub 1995 35976 78 92 93 93 90 92 538

0253 - SSK Sezemice 6xCT

3 31 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 80 83 77 83 89 85 497

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

4 32 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 77 79 81 88 85 85 495

0405 - SSK Chomutov 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR 2016

Program

SCOPI software



Disciplína č. 13

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže

Kategorie Muži

Datum 13.8.2016

Rekord: 600

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 7 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 100 99 99 100 99 99 596

0370 - SSK Dukla Plzeň 43xCT

2 9 SVÁČEK Petr 1994 35261 99 99 99 98 97 98 590

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 36xCT

3 10 ŠANDA Jiří 1995 36664 100 99 97 96 98 100 590

0190 - SSK Přezletice 31xCT

4 2 DITRYCH Marek 1994 34707 98 98 98 99 95 98 586

0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 27xCT

5 3 HAUER Jiří 1996 39163 98 98 93 95 98 100 582

0015 - SSK Plzeň - Slovany 23xCT

6 6 NOVÁK Jakub 1994 35304 96 95 95 98 98 97 579

0253 - SSK Sezemice 30xCT

7 8 PAJDA Ondřej 1992 36706 95 98 98 97 95 96 579

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 26xCT

8 11 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 96 97 96 96 98 96 579

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 25xCT

9 12 MALINA Lukáš 1988 31302 97 97 96 99 93 96 578

0021 - SSK Magnum Praha 17xCT

10 5 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 98 98 99 95 93 94 577

0105 - SSK Kolín 17xCT

11 4 HÓTA Jan 1994 36590 97 97 97 94 94 97 576

0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 27xCT

12 1 BARTOŠEK Marek 1989 34460 94 97 98 95 95 95 574

0462 - SSK Poličná 20xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR 2016

Program

SCOPI software



Disciplína č. 14

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Ženy

Datum 13.8.2016

Rekord: 599

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 23 VACULÍKOVA Sabina 1995 35300 96 100 99 98 97 98 588

0210 - SSK Uherský Ostroh 33xCT

2 20 KASPER Klára 1988 35008 100 99 95 97 98 98 587

0056 - SSK Cosmanos 31xCT

3 24 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 96 97 95 99 100 100 587

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 28xCT

4 25 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 97 98 98 96 99 97 585

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 33xCT

5 14 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 98 97 99 95 97 98 584

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 26xCT

6 13 BAHULOVA Martina 1997 37702 96 97 99 95 97 96 580

0210 - SSK Uherský Ostroh 18xCT

7 18 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 95 95 95 99 96 99 579

0370 - SSK Dukla Plzeň 22xCT

8 17 HAVLOVÁ Michaela 1991 38444 94 96 98 95 98 97 578

0162 - SSK Slatina Brno 32xCT

9 22 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 100 97 96 95 93 96 577

0551 - SSK Nivnice 19xCT

10 27 KLEČKOVÁ Romana 1993 36412 97 95 96 96 95 96 575

0200 - SSK Manušice 17xCT

11 21 KREJČOVÁ Milada 1989 24170 96 97 93 91 90 96 563

0420 - SSK Teplice 13xCT

12 19 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 92 88 93 97 96 92 558

0366 - SSK Ruprechtice 15xCT

13 15 ČERVENKOVÁ Barbora 1997 41339 89 92 88 96 84 92 541

0551 - SSK Nivnice 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav

Akademické M-ČR 2016

Program

SCOPI software


